



**Dato:** 03.03.2020 kl. 20:00

**Sted:** Varmestua på Skoglund

**Til stedet fra styret:** Ketil, Joachim, Ragnar, Astrid, Jan, Katinka og Ida

**Fraværende:** Hilde og Raymond

Innkalt på ved forrige møte, samt messengergruppe 01.03.2020

**Nye saker:**

13/20 Godkjenning av siste referat

Enstemmig godkjent

14/20 Oppgaver til styrerepresentanter

Styret skal samarbeide, men for å sikre at oppgaver følges opp vil ansvarsområder fordeles følgende:

Økonomi: Joakim, ønskelig med kort oppsummering på styremøter ang. klubbens økonomi

Husvert: Raymond

Hjemmeside/facebook: Katinka

Medlemsansvarlig: Ida

Innkalling/påminnelse dugnad: Astrid

Anlegg: Ragnar

15/20 Gjennomgang årshjul fra DNT

Det ble informert om at årshjulet er blitt videresendt på e-post til styret, og viser relevant frister i 2020 hos DNT

16/20 Referat fra GF i region

Joakim, Ragnar, Astrid og Ida oppsummerte GF i region.

Regionen gikk med underskudd i 2019, og dette ble forklart med nødvendig innkjøp av datautstyr, sponing ponnilandsleir og høyere kostnad på krans i FGP (grunnet utsatt kjøring). Det ble diskutert mye rundt FGP, uten at noe ble vedtatt. Det ble også fremmet forslag om å avvike styrehonorar, men dette ble nedstemt med votering.

Årets travhester ble Hr. Ford og Acers Fantasy

17/20 Utstilling søndag 19. april, statuetter innmelding, innmeldingsfrist 23. mars

Vi fortsetter med samme pris (700,-/550,-) og rabatt som tidligere (250,- pr hest ved to eller flere). Oppfordring om å dele arrangement på Facebook når dette legges ut. Premier som tidligere, Katinka ordner med dette

18/20 Lokalkjøring 25. juni, proposisjoner

Styret må hente inn nye sponsorer, det foreslås at hvert styremedlem kontakter 1-2 aktuelle sponsorer. Klubben går inn for å gjennomføre lokalkjøring i juni som planlagt, med 3-årspokaler, Ørlandspokal og Skoglundpokal. Vi går inn for tidsløp, og Ketil sender ut forslag.

19/20 Generalforsamling i MNTF

Ketil og Raymond stiller. Styret i ØTK er enig om å støtte MNTF-styrets innstilling i innkomne saker.

20/20 Lokalkjøring Jøssund 18. april

Jøssund trenger hjelp for å gjennomføre lokalkjøringen. Denne holdes samme helg som utstillingen, og styret setter av helgen.

21/20 Dugnad lys

Anlegget er blitt svært bra etter en bra dugnadsinnsats med lys. Det mangler fortsatt lys i hesteringen, og styret er enige om at innhentet tilbud for lysene her er for dyrt. Mastene er høyere, og det trengs sterkere lys. Innkjøp av nye lys utsettes til høsten. I mellomtiden kan vi ta i bruk noen gamle lamper klubben har liggende.

Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet.

Styrereferatet sendes ut til styremedlemmene på mail.

Referatet godkjennes på neste styremøte.